J

CTEМИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И ТОРГОВЛИ
ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО
АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ

ПОЛИТИКИ и
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

Л / 2017 г.
ПРИКАЗ

Донецк MSIMOPI tfdd

А
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный р/
07 « '/ff 20/jf?

Об утверждении Правил торговли на рынках

Во исполнение пункта 2 части 2 статьи 9 Закона Донецкой Народной
Республики «О рынках и рыночной деятельности» (с изменениями и
дополнениями), с целью определения единых правил торговли на рынках,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить Правила торговли на рынках (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на
и.о. Министра промышленности и торговли - А.И. Грановского, и.о. Министра
агропромышленной политики и продовольствия - В.Н. Антонова, и.о. Министра
здравоохранения - А.А. Оприщенко.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

роДНАя.г продов/Ло. Министра/ промышленное^
£.4f M ;еш %0аво анШтк : ИЧ Я rs 5

ноский нко

итики